
ZARZĄDZENIE NR 15/2024 
WÓJTA GMINY GIZAŁKI 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany planu budżetu na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.), Wójt Gminy Gizałki zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIV/389/2023 Rady Gminy Gizałki z dnia 28 grudnia 2023 r., zmienionej uchwałą nr 
LV/394/2024 Rady Gminy Gizałki z dnia 25 stycznia 2024 r., uchwałą nr LVI/397/2024 Rady Gminy Gizałki 
z dnia 7 lutego 2024 r., zarządzeniem nr 10/2024 Wójta Gminy Gizałki z dnia 5 marca 2024 r., uchwałą nr 
LVII/408/2024 Rady Gminy Gizałki z dnia 21 marca 2024 r., zarządzeniem nr 13/2024 Wójta Gminy Gizałki 
z dnia 22 marca 2024 r., zarządzeniem nr 14/2024 Wójta Gminy Gizałki z dnia 28 marca 2024 r., wprowadza 
się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 zwiększa dochody budżetu o kwotę 40.904,00 zł z kwoty 36.756.965,71 zł do kwoty 
36.797.869,71zł, z tego: 

1) w § 1 ust. 1 pkt 1 zwiększa się dochody bieżące o kwotę 40.904,00 zł z kwoty 24.620.381,47 zł do kwoty 
24.661.285,47 zł, 

2) w § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami z kwoty 3.929.433,00 zł do kwoty 3.970.377,00 zł, -  zgodnie z załącznikami nr 
1, 1a do niniejszego zarządzenia. 

2. W § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 40.904,00 zł z kwoty 41.617.254,87 zł do kwoty 
41.658.158,87 zł, z tego: 

1) w § 2 ust. 1 pkt 1 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 40.904,00 zł z kwoty 25.878.931,89 zł do kwoty 
25.919.835,89 zł, 

2) w § 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki  na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami z kwoty 3.929.433,00 zł do kwoty 3.970.334,00 zł, - zgodnie 
z załącznikami nr 2, 2a do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Robert Łoza 

 



Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 15/2024 Wójta Gminy Gizałki z dnia 5 kwietnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 8 922 362,00 8 304,00 8 930 666,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 8 304,00 8 304,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 8 304,00 8 304,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

64 112,00 32 600,00 96 712,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

44 537,00 32 600,00 77 137,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

44 537,00 32 600,00 77 137,00

Razem: 36 756 965,71 40 904,00 36 797 869,71

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 1a

do Zarządzenia nr 15/2024 Wójta Gminy Gizałki z dnia 5 kwietnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00 8 304,00 8 304,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 8 304,00 8 304,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 8 304,00 8 304,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

64 112,00 32 600,00 96 712,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

44 537,00 32 600,00 77 137,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

44 537,00 32 600,00 77 137,00

Razem: 3 929 433,00 40 904,00 3 970 337,00

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr 15/2024 Wójta Gminy Gizałki z dnia 5 kwietnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 11 150 843,00 8 304,00 11 159 147,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 230 000,00 8 304,00 238 304,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 129,36 1 129,36

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 161,81 161,81

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 604,45 6 604,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 408,38 408,38

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

64 112,00 32 600,00 96 712,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

44 537,00 32 600,00 77 137,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12 000,00 32 600,00 44 600,00

852 Pomoc społeczna 1 272 999,47 0,00 1 272 999,47

85219 Ośrodki pomocy społecznej 580 903,00 -7 605,00 573 298,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 361 000,00 -6 605,00 354 395,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 78 800,00 -1 000,00 77 800,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 17 655,00 7 605,00 25 260,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 000,00 6 000,00 15 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 300,00 1 000,00 3 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 605,00 605,00 1 210,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 232 462,25 0,00 4 232 462,25

90013 Schroniska dla zwierząt 22 500,00 0,00 22 500,00

4220 Zakup środków żywności 1 500,00 1 000,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -1 000,00 19 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 336 549,00 0,00 1 336 549,00

4270 Zakup usług remontowych 45 000,00 -3 000,00 42 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 163 549,00 3 000,00 166 549,00

Razem: 41 617 254,87 40 904,00 41 658 158,87

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2a

do Zarządzenia nr 15/2024 Wójta Gminy Gizałki z dnia 5 kwietnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00 8 304,00 8 304,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 8 304,00 8 304,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 129,36 1 129,36

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 161,81 161,81

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 604,45 6 604,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 408,38 408,38

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

64 112,00 32 600,00 96 712,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

44 537,00 32 600,00 77 137,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12 000,00 32 600,00 44 600,00

Razem: 3 929 433,00 40 904,00 3 970 337,00

BeSTia Strona 1 z 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 15/2024 Wójta Gminy Gizałki 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

W planie dochodów budżetu Gminy Gizałki na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

Rozdział 60004 – na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.78.2024.14 z dnia 
4 kwietnia 2024 r., zwiększa się plan dotacji celowych na sfinansowanie wydatków dotyczących obowiązku 
zapewnienia bezpłatnego gminnego przewozu pasażerskiego dla wyborców ujętych w spisie wyborców 
w stałym obwodzie głosowania położonym na obszarze gminy o kwotę 8.304,00 zł.  

Rozdział 75109 – na podstawie pisma Krajowego Biura Wyborczego DKL.3113.12.2024 z dnia 
2 kwietnia 2024 r. zwiększa się plan dotacji celowych na wypłatę diet dla członków obwodowych komisji 
wyborczych za czas związany z wykonywaniem zadań członka komisji w wyborach do rad gmin, rad 
powiatów, sejmików województw oraz wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na 
dzień 7 kwietnia 2024 r. o kwotę 32.600,00 zł. 

W planie wydatków budżetu Gminy Gizałki na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

Rozdział 60004 – na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.78.2024.14 z dnia 
4 kwietnia 2024 r., zwiększa się plan wydatków na sfinansowanie wydatków dotyczących obowiązku 
zapewnienia bezpłatnego gminnego przewozu pasażerskiego dla wyborców ujętych w spisie wyborców 
w stałym obwodzie głosowania położonym na obszarze gminy o kwotę 8.304,00 zł.  

Rozdział 75109 – na podstawie pisma Krajowego Biura Wyborczego DKL.3113.12.2024 z dnia 
2 kwietnia 2024 r. zwiększa się plan wydatków na wypłatę diet dla członków obwodowych komisji 
wyborczych za czas związany z wykonywaniem zadań członka komisji w wyborach do rad gmin, rad 
powiatów, sejmików województw oraz wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na 
dzień 7 kwietnia 2024 r. o kwotę 32.600,00 zł. 

Dokonuje się zwiększeń i zmniejszeń w ramach działu i rozdziału pomiędzy paragrafami 
w następujących rozdziałach: 85219, 85228, 90013, 90015. 

 Wójt 

  

Robert Łoza 

 


	ZARZĄDZENIE NR 15/2024 WÓJTA GMINY GIZAŁKI  z dnia 5 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Uzasadnienie


